[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________________________________
г.Шатура
от 31.07.2013г № 3/45

О внесении изменений в решения Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 26.12.2012 №20/38

«Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2013 год» и от 30.01.2013  №14/39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 26.12.2012 №20/38 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2013 год»
На основании обращения министра Правительства Московской области по ценам и тарифам М.А.Файрушиной от 29 июля 2013 года, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить приложение №2 к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 26.12.2012 №20/38 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2013 год».
2. Отменить п. 1.1. решения Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.01.2013 №14/39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 26.12.2012 №20/38 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2013 год».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
4. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов

                     Ю.А. Самышев
Глава муниципального района
                                                                    А.Д. Келлер